
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997, do XXII. zasedání
zastupitelstva města ze dne 24. ledna 2002

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá - společnost není zalo�ena

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
zajistit realizaci tohoto usnesení
po�ádáno o dotaci

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
 zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá - připravuje se nová smlouva



2

- usn. 65/III./99 Návrh zadání regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�
v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 s návrhem
zapracování výsledků projednání
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice souborné stanovisko ke

                       konceptu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části
                       katastrálního území České Budějovice 3, 6

do RM 20.2., bude připraveno na ZM v květnu 2002

- usn. 80/III./99 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou
                            univerzitou

  realizovat přijaté usnesení
  trvá

 - usn. 4/2000 Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův
dvůr�
realizovat přijaté usnesení
trvá - na 1. část podepsána kupní smlouva, zbývající části "areálu"

                        nebudou prodány

 - usn. 15/2000 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
                          � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          zajistit realizaci tohoto usnesení
                          probíhá soud - trvá

- usn. 51/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku  parc.  č.  755  v   k.ú.
          České  Budějovice 2

 zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá

- usn. 53/2000 Dispozice s majetkem města � Vypořádání pozemků zastavěných �kolou
 na Dobré Vodě s obcí Dobrá Voda u Českých Budějovic
 realizovat přijaté usnesení a zapracovat do smlouvy podmínku, �e

                         obdarovaný uhradí daň z převodu nemovitosti (resp. daň darovací)
                         trvá

- usn. 64/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  části pozemku  parc.  č.  1112
                         v  k.ú. České  Budějovice 4
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá

- usn. 72/2000 Dispozice s majetkem města � odkoupení  pozemků parc. č.712/3, 712/5,
                         712/6, 712/8, 712/10, 712/12, 712/16, 712/17, 3363/47, 3363/48, 3363/49,
                         3363/50 v k. ú. České Budějovice 6 � Mánesova, Nádra�ní
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá - příprava kup. smluv



3

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

                           v jednání - trvá

- usn. 77/2000 Dispozice s majetkem města  - Směna nemovitostí se �kolskými zařízeními
                         v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR
                         - Integrované střední �koly  stavební v Českých Budějovicích
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

                           do RM 27. 2. 2002

 - usn. 113/2000 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3,
                            parc. č. 951/2, parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2,
                            v�e v katastrálním území Srubec
                            realizovat přijaté usnesení
                            trvá � příprava kup. sml.

- usn. 141/2000 Záměr převodu lesních pozemků z majetku České republiky
                    zajistit realizaci tohoto usnesení

                           nelze převést, znova směna � do RM 13. 2., do ZM 7. 3. 2002

- usn. 151/2000 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3684/3
                           a 2832/5 v k. ú. Č. Budějovice 5 - Pohůrka

                    zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           trvá

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá - postupně prodáno cca 170 účastníků

- usn. 172/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Novohradská čp. 753/13
                      zajistit realizaci tohoto usnesení

                           nové projednání

 - usn. 180/2000  Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                            dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                            pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                            k.ú. České Budějovice 3
                            trvá � investor dosud nic nepředlo�il

- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 194/2000 Dispozice s majetkem města - Budoucí bezúplatný převod části  pozemku
                           parc.  č. 1069/1 v k.ú. České Budějovice 3 do majetku města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR



4

- usn. 195/2000 Dispozice s majetkem města - Úplatný převod pozemku parc. č. 1505
                           v k. ú. České  Budějovice 4 do majetku  města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání - předáno na PF ČR

- usn. 205/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo
                           1809/20 v k.ú. České Budějovice 2
                           jednat s vlastníky zahrad v lokalitě k.ú. České Budějovice 2 o prodeji částí
                           parc.č. 1809/20, která je v majetku města
                           trvá � kup. smlouvy připraveny k podpisu

- usn. 215/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 2017/27,
                           parc. č. 2017/28 a parc. č. 2017/29  v k. ú.  České Budějovice 2
                           (vypořádání pozemků pod domy s jednotkami)
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 222/2000 Vyjádření k situaci s bytovými domy v majetku firmy TRIVAL
                           (v konkurzu)
                           připravit mo�né varianty postupu města České Budějovice v případě, �e
                           nájemníci bytů v majetku firmy TRIVAL nevyu�ijí svého předkupního
                           práva
                           trvá (cca ½ nájemníků byty koupila)

- usn. 254/2000 Dispozice s majetkem města �  záměr odkoupení parc. č. PK 1601/1
                           v  katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
                           realizovat přijaté usnesení
                           trvá

- usn. 264/2000 Dispozice s majetkem města �  Prodej pozemků parc. č. 2847, 2848,
                          2842/6 v k. ú. České  Budějovice 6- Nové Hodějovice
                          zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

1. část usnesení splněna, z 2. části 1/2 splněna � na druhou ½ výzva
k podpisu kup. sml.

- usn. 268/2000  �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě
                            o zřízení věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice -
                            rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
                            1/ předlo�it k podpisu primátorovi města smlouvu o umístění stavby na
                                pozemku  ČD s.o. a  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
                                č.j. 8157/2000
                            2/ po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného
                                břemene (zajistí IO) realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene
                            realizuje se

- usn. 269/2000 �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene�
                           v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova,
                           úsek Lannova - Kasárenská�
                           1/ předlo�it  k podpisu primátorovi města vý�e uvedenou smlouvu



5

                           2/ po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného
                               břemene (zajistí IO) realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene
                           příprava smlouvy pro vklad do KN

- usn. 270/2000  �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě
                            o zřízení věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice
                            - rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
                            a �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene�
                            v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova,
                            úsek Lannova - Kasárenská�
                            realizovat usnesení č. 268/2000 a 269/2000
                            realizuje se

- usn. 4/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí Statutárního
                       města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2, 3, 7 a Haklovy Dvory
                       do vlastnictví ČR - s právem hospodaření pro SÚS
                       zajistit realizaci tohoto usnesení
                       trvá

- uns. 5/2001 Bezúplatný převod stavby ČOV � Třebotovice od ČR - Ministerstva
                       obrany
                       zajistit realizaci tohoto usnesení
                       smlouvy ke schválení na MF ČR

- usn. 6/2001 Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 2061/227
                       a parc. č. 2061/986 v k. ú. Č.   Budějovice 2 � sídli�tě Máj
                       zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                       trvá nájem

- usn. 13/2001 Záměr pořízení � krycí list regulačního plánu �Plavská� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7
                         pořídit a projednat regulační plánu �Plavská� v části katastrálního území
                         České Budějovice 7
                         plněno průbě�ně - T: 2004 - začíná se připravovat zadání, předlo�íme do
                         ZM v dubnu 2002

- usn. 19/2001 Odměny za funkce v orgánech
                         realizovat vyplácení odměn dle tabulky č. 2 materiálu č. 29/2001
                         za druhé pololetí 2001 splněno

- usn. 29/2001 Bezúplatné nabytí objektu na Lannově tř. čp. 117/63  v k. ú. České
                         Budějovice 6 od ČR � Správce - Fond dětí a mláde�e �v likvidaci�
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         převod schválen, připravují se smlouvy



6

- usn. 36/2001 Budoucí výkup částí pozemků pro stavbu kanalizačního sběrače
                         a budoucí komunikace v k.ú. České Budějovice 4
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá

- usn. 37/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemků v k.ú. České
                        Budějovice 2,5
                        zajistit realizaci tohoto usnesení
                        trvá

- usn. 38/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 2143/10 a parc.
                         č. 2143/12, v�e v k.ú. Č. Budějovice 3
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         příslib zaplacení do konce února

- usn. 41/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1767/2
                         v katastrálním  území Ostrolovský Újezd
                         realizovat přijaté usnesení
                         trvá

- usn. 46/2001 Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                         věcného břemene v k. ú. Ole�nice u Trhových Svinů a v k. ú. Lhotka
                         u Třebče
                         realizovat přijaté usnesení
                         připravují se smlouvy - trvá

- usn. 50/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné zřízení práva věcného břemene
                         na pozemek parc. číslo 1283/65 v k.ú. České Budějovice 7
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá - cyklostezka - transformace Bupak (bude dodán GP)

- usn. 56/2001 Závěrečný účet Statutárního města České Budějovice za rok 2000
                         b) realizovat opatření vedoucí k nápravě zji�těných chyb a nedostatků
                         Termín:31. 12. 2001
                         trvá

- usn. 71/2001 M� Vrchlického
                    1) jednat o koupi či směně části areálu M� Vrchlického s cílem zachování
                             provozu M�

2) předlo�it výsledek jednání zastupitelstvu města k rozhodnutí na jeho
    pří�tím zasedání

                          trvá

- usn. 87/2001 Dispozice s majetkem města -  Prodej zastavěných částí pozemku parc.
                         č. 72/18 v katastrálním území Haklovy Dvory
                         realizovat přijaté usnesení
                         trvá



7

- usn. 104/2001 Cena města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo
                           dílo
                           zpracovat návrh na dal�í mo�nosti oceňování občanů či kolektivů
                           Termín: 31. 12. 2001
                           trvá

- usn. 111/2001 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice
 zajistit realizaci tohoto plánu
 realizuje se

- usn. 119/2001 Smlouva o smlouvě budoucí darovací (statutární město České
                           Budějovice a Praha West Investment k.s. se sídlem Praha 9
                           � Čakovice,  Kostelecká 822 IČ 25672096 )
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání

- usn. 120/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemku parc.č.178/8
                           v k.ú. Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           ŘSD připraví znalecký posudek + kup. sml.

- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu
                           v katastrálním území Haklovy Dvory
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           příprava smlouvy - trvá

- usn  134/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parcelní číslo
                           1809/20 v k.ú. České Budějovice 2 (Stromovka)
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kup. smlouvy připraveny k podpisu

- usn. 136/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parcelní číslo 1020
                           v k.ú. České Budějovice 2 (Zlatá stoka)
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           připravují se kupní smlouvy - trvá

- usn. 139/2001 Dispozice s majetkem města - Výkup pozemku parc.č.712/7 v k.ú.
                          Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           schvaluje MF a MD - trvá

- usn. 142/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku č. 75/2 v katastrálním
                           území Haklovy Dvory
                           realizovat přijaté usnesení
                           příprava kup. smluv - trvá

- usn. 167/2001 Bezúplatný převod stavby ČOV - Třebotovice od Ministerstva obrany
                          ČR
                          zajistit realizaci tohoto usnesení

smlouvy ke schválení na MF ČR



8

- usn. 175/2001 a 176/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej částí pozemků
                              v katastrálním území Kali�tě u Českých Budějovic
                              realizovat přijaté usnesení

175/2001 - trvá
176/2001 - podepsány kupní smlouvy

- usn. 178/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 405  v k.ú.
                           České Budějovice 6 � Senová�né nám.
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 kupní smlouva se sepisuje - trvá

- usn. 181/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení částí pozemků parc.
                           č.  3259/1, 3259/7 a 3287/1, v�e v k. ú. České Budějovice 3 do majetku
                           města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 v jednání

- usn. 182/2001 Dispozice s majetkem města � Odkoupení technické infrastruktury
                           k bytovým domům v k. ú. Č. Budějovice 2  na sídli�ti Máj
                           zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

 kupní smlouva předána spol. České nemovitosti, a.s. Praha 1

- usn. 183/2001 Dispozice s majetkem města � odkoupení technické infrastruktury
                           k rodinným domkům a gará�ím na sídli�ti Máj
                           zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

 trvá

- usn. 187/2001 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
                           věcného břemene na částech pozemků v  k.ú. České Budějovice 3 a 4
                           v rámci  stavby �Propojení objektu TKB, Pekárenská a objektu
                           Radio Mobilu České Budějovice optickým kabelem�
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 v jednání

- usn. 194/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej domu �i�kova čp. 312/18
                          zajistit realizaci tohoto usnesení

smlouvy  podepsány

- usn. 195/2001 Prodej domů dle zásad  -  prodej objektu Průbě�ná čp. 591/5
                          zajistit realizaci tohoto usnesení

probíhá

- usn. 196/2001 Prodej domů dle zásad - Objekt: �i�kova 301/8
                          zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a
                          mandátní smlouvou č. 181/98, uzavřenou mezi Městem
                          České Budějovice a firmou BEST

před podpisem kup. smlouvy



9

- usn. 203/2001 Projekt regenerace panelového sídli�tě Vltava
                           předlo�it na MMR �ádosti o dílčí dotace programu regenerace panelových
                           sídli�ť
                           trvá

- usn. 215/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek v domech dle
                          zákona č. 72/1994 Sb., výběrovým řízením

                   zajistit realizaci usnesení
1 probíhá, 2 hotové

- usn. 222/2001 Dispozice s majetkem města �  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                          věcného břemene v k. ú. Ole�nice u Trhových Svinů

                   realizovat přijaté usnesení
připravuje se smlouva - trvá

- usn. 225/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  technické
                           infrastruktury stavby �České Budějovice � Ro�nov, ZTV Děkanská
                           pole � III. etapa� včetně pozemků, v k.ú. České Budějovice 7

                    zajistit realizaci tohoto usnesení
 trvá

- usn. 226/2001 Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy � vybudované
                           stavby TI

                    zajistit realizaci tohoto usnesení
 smlouvy před podpisem

- usn. 227/2001 Dispozice s majetkem města � prodej objektu Otakarova čp. 1767/32
                   zajistit realizaci tohoto usnesení

smlouvy podepsány

- usn. 234/2001 Transformace Veřejných slu�eb, p.o.
                    předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh na transformaci
                    Veřejných slu�eb, p.o.  ve variantním ře�ení

 trvá

- usn. 238/2001 Dispozice s majetkem města �  smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                           práva věcného břemene v k. ú. České Budějovice 2 a v k. ú.
                          České Vrbné
                           realizovat přijaté usnesení
                           trvá

- usn. 240/2001 Dispozice s majetkem města - Úplatné zřízení  práva  věcného  břemene
                           na pozemky  parcelní  číslo 2822/1 a 2824/2 v k.ú. České Budějovice 7
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouva připravena k podpisu

- usn. 241/2001 Dispozice s majetkem města �  smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
                           práva věcného břemene v k. ú. České Vrbné
                           realizovat přijaté usnesení
                           smlouva bude předlo�ena k podpisu



10

- usn. 243/2001 Odkoupení pozemků  v  k.ú. České Budějovice 2  -  majetkoprávní
                           vypořádání  kanalizačního sběrače �B�
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 244/2001 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků  parc.  č. 1201/101
                           a 1201/102 za  část pozemku parc. č. 1201/40 a prodej částí
                           pozemků parc. č. 1201/41 a 1201/90, v�e  v  k.ú.  České  Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 245/2001 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků  �  parc. č. 4355/2 za
                           parc. č. 4354/2  a  prodej  části  pozemku parc.  č. 4355/1, v�e v  k.ú.
                           České Budějovice 3
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 246/2001 Dispozice s majetkem města � směna pozemků v katastrálním území
                           Homole
                           realizovat přijaté usnesení
                           trvá

- usn. 247/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc. č. 1621 v k.ú.
                          České Budějovice 3
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           probíhá výběrové řízení

- usn. 249/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej id ¼  pozemku parc. číslo 2568/2
                           v k.ú. České Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kupující vyzváni k podpisu

- usn. 253/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 1201/2
                           v k.ú. České  Budějovice 3
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouvy před podpisem

- usn. 254/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú.
                          České Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 258/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 1787/8
                           v k.ú. České Budějovice 2
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kup. smlouvy připraveny k podpisu



11

- usn. 259/2001 Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 814/6
                           v katastrálním území Horní Planá
                           realizovat přijaté usnesení
                           probíhá výběrové řízení

- usn. 260/2001 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemků parc. č. 72/17 a parc. č.
                           72/19 v katastrálním území Haklovy Dvory
                           realizovat přijaté usnesení
                           probíhá výběrové řízení

- usn. 262/2001 Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy - stavby
                           "Trakční trolejové vedení v úseku Nádra�ní - Pekárenská
                           a měnírna MR4, České Budějovice"
                           zajistit realizaci přijatého usnesení
                           připravuje se smlouva

- usn. 263/2001 Realizace II. etapy reformy veřejné správy
                           realizovat přijaté usnesení
                           průbě�ně se realizuje

- usn. 271/2001 Záměr pořízení  změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v části makrobloku č. 3.3.2.036. ZO v katastrálním
                          území České Budějovice 3.
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v části makrobloku č. 3.3.2.036.ZO katastrálního území České
                          Budějovice 3 a předlo�it ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke
                          schválení
                          realizuje se

- usn. 272/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v části makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v  katastrálním
                          území České Budějovice 3
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice v
                          části makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v katastrálním území České
                          Budějovice 3 a předlo�it ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke
                          schválení
                          realizuje se

- usn. 273/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú.
                          České Budějovice 2
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k.ú. České Budějovice 2 a předlo�it
                          ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení
                          realizuje se



12

- usn. 276/2001 Aktualizace programu regenerace městské památkové rezervace (MPR)
                          České Budějovice - akce na rok 2002
                          postupovat v souladu se schváleným cílem a programem, zajistit dal�í
                          kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR
                          do ZM v březnu 2002

- usn. 289/2001 Návrh rozpočtu Statutárního města České Budějovice na rok 2002
                          před dal�ím uvolňováním finančních prostředků na rekonstrukci zimního
                          stadionu provést odborné posouzení přípravy a realizace rekonstrukce
                          zimního stadionu
                          realizuje se

- usn. 1/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v části makrobloku č. 2.1.6.008. v katastrálním

 území České Budějovice 5
pořídit změnu závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 2.1.6.008. v
katastrálním území České Budějovice 5 a předlo�it ji ke schválení
Zastupitelstvu města České Budějovice.
realizuje se

- usn. 2/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo
2061/192 v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva připravena k podpisu

- usn. 3/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2061/269 v k.ú.
České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 4/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 86 v k.ú. České
               Budějovice 3

zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 5/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 1122/2 v k.ú.
České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 6/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1201/3 a části
pozemku parc. č. 1201/67, v�e v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
změna subjektu � předlo�eno do ZM 7. 3. 2002



13

- usn. 7/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 492/64 v k.ú.
České Budějovice 5
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 8/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. číslo 359/2 a parc.
číslo 359/3  v k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 9/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2440/203  v k.ú.
               České Budějovice 6

zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouvy před podpisem

- usn. 10/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č.
685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče
realizovat přijaté usnesení
bude předlo�eno ZM

- usn. 11/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení
věcného břemene na  část  pozemku parc.  č.  3790 v  k.ú.  České
Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva

- usn. 12/2002 Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení
práva věcného břemene v katastrálním území Haklovy Dvory
realizovat přijaté usnesení
připravuje se smlouva

- usn. 13/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí  smlouvě o zřízení
práva věcného  břemene  na  pozemek  parcelní číslo 2061/13
v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 14/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení
věcného břemene na  části  pozemků parc.  č.  2750/1 a  č. 2771

 v  k.ú.  České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva

- usn. 15/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení
věcného břemene na  část  pozemku parc.  č.  2533/24  v  k.ú.

 České  Budějovice 5 � Suché Vrbné
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva



14

- usn. 16/2002 Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení
věcného břemene na  části  pozemků parc.  č.  1623, 1624 a 1677

 v  k.ú.  České Budějovice 5 � Suché Vrbné
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva

- usn. 17/2002 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  technické
infrastruktury stavby  �ZTV bytové domy Plavská � I. etapa�

 v k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva připravena ke kontrole

- usn. 18/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  technické  infrastruktury
stavby �Kanalizace pro dva bytové domy � České Budějovice
� Na Zlaté stoce� v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva se připravuje

- usn. 19/2002 Odkoupení dvou částí pozemku  parc. č. 1800/1 v  k.ú. České
Budějovice 3 -  majetkoprávní vypořádání kanalizačního

 sběrače �B�
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva

- usn. 20/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 178/8  v
k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
ŘSD připravuje aktualizaci znal. posudku, pak příprava smlouvy

- usn. 21/2002 Dispozice s majetkem města - Majetkové  vypořádání  pozemků 
v lokalitě �Voří�kův Dvůr� v k.ú. České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava smlouvy

- usn. 22/2002 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání pozemků v areálu
               �spalovny� v k.ú. České Budějovice 4, v rámci připravované stavby
               �Zanádra�ní komunikace� a informace o způsobu přípravy realizace

stavby kanalizačního sběrače �B�
1. zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava smlouvy

2. předlo�it zastupitelstvu města informaci o přípravě realizace "Zanádra�ní
        komunikace" včetně celkových předpokládaných nákladů
                              T: červen 2002

bude předlo�eno

- usn. 23/2002 Dispozice s majetkem města - Majetkového vypořádání s majiteli objektů
pro trvalé bydlení le�ících v trase  plánované dálnice D3
zajistit realizaci tohoto usnesení
po vyřízení dědického řízení mo�no připravit smlouvu



15

- usn. 24/2002 Dispozice s majetkem - Bezúplatný převod movitého majetku
               Z� Rudolfovská 23, České Budějovice, Biskupskému gymnáziu J. N.

Neumana a Církevní základní �kole Jirsíkova 5, České Budějovice
zajistit realizaci přijatého usnesení
splněno

- usn. 26/2002 Prodej domů dle zásad � Prodej objektu Komenského čp. 75/7
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
probíhá

- usn. 27/2002 Prodej domů dle zásad � objekt  �i�kova čp. 181/29 � �ádost o
prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
trvá

- usn. 28/2002 Prodej domů dle zásad � Objekt Otakarova čp. 1650/33 � �ádost o
prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
trvá (nové předlo�ení do ZM)

- usn. 29/2002 Prodej domů dle zásad � Objekt  Dubenská čp. 1383/3, čp. 1384/5,
čp. 1385/7 a čp. 1386/9 � �ádost bytového dru�stva o prodlou�ení termínu

 splatnosti kupní ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
trvá

- usn. 30/2002 Návrh obecně závazné vyhlá�ky o spádových obvodech základních �kol
realizovat zařazení �áků do základních �kol, zřizovaných statutárním městem
České Budějovice pro �kolní rok 2002/2003 v souladu s předlo�eným
návrhem obecně závazné vyhlá�ky
splněno

- usn. 32/2002 �ádost o zpro�tění funkce přísedících Okresního soudu v Českých
Budějovicích
informovat soudce Mgr. Daniela Prouzu a JUDr. Soňu Fi�erovou
splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne  24. 1. 2002 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 170/00, 122/01, 126/01, 170/01, 179/01, 189/01, 192/01, 216/01,
217/01, 218/01, 224/01, 233/01, 239/01, 248/01, 250/01, 261/01, 265/01, 286/01, 287/01,
290/01, 291/01.



16


